Republica Moldova                          Республика Молдова
             CONSILIUL               СОВЕТ
     MUNICIPAL BĂLŢI            МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA
РЕШЕНИЕ

№ ______
от ____________ 2021 г.

Проект
Перевод

О согласии на приём имущества (дезинфектантов)
из публичной собственности государства
в публичную собственность муниципия Бэлць

В соответствии со ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-ХVI отVI от
28.12.2006 года; ст. 4 Закона РМ об административной децентрализации № 435-ХVI отУ1 от
28.12.2006 года;  ст.  8  Закона  РМ  о  публичной  собственности  административно-
территориальных  единиц  № 523-ХVI от1У от  16.07.1999  года;  Законом  РМ  об  управлении
публичной  собственностью  и  ее  разгосударствлении  №  121-XVI  от  04.05.2007  года;
Положением  о  порядке  приема-передачи  в  муниципальную  собственность  имущества,
находящегося  в  государственной  собственности,  собственности  административно-
территориальных  единиц  и в  частной  собственности,  утвержденным решением  Совета
муниципия  Бэлць  №  16/22  от  24.12.2012  года,  на  основании  письма  Министерства
Образования, Культуры и Науки РМ № 03-1-09/21 от 05.01.2021 года, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Дать согласие на безвозмездный прием из публичной собственности государства  в

публичную  собственность  муниципия  Бэлць,  4829  бутылок  по  5  литров
дезинфектанта, на общую сумму 1 216 908 лей.

2. Секретарю  Совета  муниципия  Бэлць  г-же  Ирине  Сердюк  направить  в  адрес
Министерства Образования, Культуры и Науки РМ копию настоящего решения.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  специализированные
консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом
и  защите  окружающей  среды,  по  образованию,  социальной  защите  и
здравоохранению.

Председательствующий на III
очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:
Cекретарь Совета мун. Бэлцьекретарь Совета мун. Бэлць                                    Ирина Сердюк